Prof. JANIO, ex monte *Megna* prope *le Ferrere* in Apennino Liguriæ orientalis a TURIO, ex rupestribus Pedemontanis ad thermas Valderias a BERTERO, ex montibus Novariensibus a DE NOTARIS, ex Gothardo italico ab Eq. BASSIO, ex umbrosis ad flumen Aconiam a PESTALOZZA, ex montibus *di Valsassina* in provincia Comensi a Prof. BALSAMO-CRIVELLIO, et a DE NOTARIS, ex Baldo a BARBIERIO, ex *Fiemme*, et *Fassa* in Tyroli italico a FACCHINIO, ab Eq. PAROLINIO, et a RAINERO, Tergesto ad S. Cantiannum a TOMMASINIO, ex *Cismon* Bassanensium a MONTINIO, ex monte *Birro* in Apennino Maceratensi ab Eq. Prof. NARDUCCIO, ex monte *Regnolo* Camerinensium, et ex *Castelluccio* in Nursinis a Prof. OCTAVIANO, ex Piceno in *Vettore allo Schiancietto* ab ORSINO, et a *S. Leonardo alle Svolte* a MARZIALETTO, ex montibus Prætutiorum a Prof. MAURIO, ex balneis Lucensibus ad flumen *Lima*, et ex Apennino Pistoriensi a Prof. PETRO SAVIO, ex Sicilia in Nebrodibus, *Ætna*, et *Busambra* ab Eq. GUSSONIO, et ab ORANGERO. Floret Junio, Julio.

Radix repens, dura, teres, longa, sursum surculis cauliferis ramescens. Caulis teres, striatus, fistulosus, ramosus, subflexuosus, decumbens, ascendens, palmaris, subpedalis, hic illic rubens. Folia parva, longe petiolata, ovato-hastata, auriculis acutis, aut acuminatis, acutiuscula, vel obtusa, integerrima, plana, glabra, vel scabriuscula, sæpe pone auriculam sinu excavata; ludunt deltoidea, lateribus rectis, angulis omnibus acutis, aut hastato-angustissima, auriculis, segmentoque medio lanceolatis, acuminatis. Ochrea albo-membranacea, acuminata, integra, senio lacera, et recurvata. Racemus terminalis, parce ramosus, vel simplex, laxiflorus, aphyllus. Flores polygami monoici, semiverticillati, pauci in quovis semiverticillo. Bracteæ parvæ, membranacæ, ovatæ, acuminatæ. Pedicelli tenues, inferne articulati, nutantes. Sepala externa ovata, obtusa, dorso viridia, margine albo-membranacea, demum retroflexa; sepala interna in fructu grandiuscula, profunde cordata, orbiculata, aut ovata, obtusa, integra, reticulato-venosa, nuda, sive granis nullis, alba, vel ex albo rosea. Nux trigono-alata, acuta, nitida, basi angustata. Tota herba plus minus glauca, glabra, rarius puberula.

Usus. Folia ab sapore acidum gratissima in ferculis more foliorum *Rumicis Acetosæ* L.

*Observ.* *Rumex luxurians* L. differt radice filipendula, caule pentagono. Nascitur in Capite Bonæ spei. Expungatur ab eo in Mant. 1. p. 64. synonymon Bocconianum, et locus natalis in alpibus Bononiensibus a Bocconio desumptus: „ Native of the Cape of Good „ Hope, according to a specimen from Dr. Dladh in „ the Linnæan herbarium. The synonym of Boccone, „ which surely can have nothing to do with this plant, „ caused it to be thought of Italian origin. Linnæus „ cultivated it at Upsal „ Smith. in Rees's Cycl. v. 30. n. 40.